
Emertimi dhe Forma Ligjore " LUL.1: SHPK " 
N I PT-I K37506670T 

Adresa e Selise LIBRAZHD 

Data e Krijimit 

Mr.Regjistrit tregtare 

tragti materialesh nderti~ni 

PASQYRAT FINANCIARE 
(Ne zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit Nr.2 

dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004"Pbr Kontabilitcttin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Periudha 01 Janar 2014 deri tmB 31 Dhjetor 2014 



LULl SHPK LIBRAZHD 
LULZlM HASBALLA 

nipti k3750667'Qt Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 

P L K T I V E T  Shenime Raportuese 
-..---- .----.- --.-.-- 

AKTlVEf AFATSHKURTRA 

.-.--.--- - 91,994 ----- .--. ------ 239,696 --- ---- 
91,994 4,035 ---- 

235,661 ---- 

----.---- .----- 131,335 -------- -- 28,925 

I 

! 4 Aktivet afatgjata jomateriale 



LULl SHPK L I B W H D  
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 

nipti k3'7506670t 

T DHE KAPI'TALI ';h(~nillp R ~ I ~ I ~ ~ I I o ~  

15,799,608 17,430,563 -------------.-.-.-.--- ----- ---- ------- 

---.--- ---. 
4!2,119 .---------------- 

----------.------ 
270,000 - ---------- --- ------.- 

T O T A L I P A S I V E V E ( I + I I )  ------.-.-- 
K A P l T A L l  



LULI ' SHPK L I B W H D  

Pasqyra e tc Ardhurave dhe Shpenzimeve 201 4 
nipti k37506670t 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeva sipas natyres) 

licli! 
rCll(: 

Periudha 
Raportuese 

;I I 

Periudha 
para ardhese 

--- 
94,188 . 

61~mortizin1i dhe zhvleresimet b- - -.. --.- 48 587 1 ----L.iL.l 

i 

Ib-te ardhurat dhe shpenzimet - nga interesat (7,487) (I 0,l id 
i I 

-- .-. . 
I 

1 I 

1a)shpenzime te tjera (fumitura) 

b)Tatime,taksa e derdhie - te ngjashme --- 

! 

I : 
Ic-fitimet(humbjet)rrga kursi I kembimit .- -~ L 

I 

f ~ l ~ h ~ e n z i m e  te tjera -- ..--.- 

I 

-..-- 
Totali I te ardhurave nga shpenzin~eve financiare i 

--.--. ( I  !pa 

I78,Ol.l / 

-------- 

--..-..-- 

9 

10 

P ,  1 l d j ~ i t i r n i  (humbja) para tatitnit (9+1-.13) -----.-------.--.-. 682,;':ii 1 i ------------,..--.-. .-. 

4-7 ) 1 - - 
1 

-------- (332 ,7144  -------.- 69 2,90'3J 

-.-1 
12 Te ardhura dhe shpenzi~net f i n a n c i a 9 5  : IT--- 3 : + I 

ja- investime te tjera - financiare afat* - - 1 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(l+2+1-3-8) -- 
l e - 7 -  
konrrolluara 

' C 1 -- 15]~h~emirnet - e tatirnit mbi fitimin ------.------- -&-- --- 6$1,%7:5 i J .--..-- --......-; 

. --.- 7 , 6 S C ~ 5 , 6 0 6 , 1 i i 9 i  ---- -. 

-- 206,140 1 
\ 

-- .-- 1 

(7,487) i (I -.-. 0, rJJ8.t 

-- - -  .-.. .i ? 

I 
11 'Te ardhurat dhe s t ~ n z i m e t  financiare nga pjesmarrje -- - 

4,000 

156,400 -- 
- 8,500 

I 

- 19~i,64fll -.- . . . . . 

'l'7,61 1 i " - 4  



LULl SHPK LIBRAZHD 
Pasclyra e Fluksit Nlonetar -Metoda Direkte - 21013 

nipti k37506670t 

yrimeve te qirase financiare 



LULl SHPK LIBRAZHD 
Pasqyra e Ndryshimevs ns Kapital2014 

Nje pasqyre e pa konsoliduar 
nioti k37506670t 

Emertimi 

-- 
I p i i ~ o z i c i o n i  me 31 dhietor 2012 -- - - -- --- - 

Efekti I ndryshimit ne politikat 

1H ... :--- -- . .  
1 l ~ i t i r n~  net0 I periudhes kontabel 

laksionit le thesarit ldhe liniore Ish perndare !'TOTALI aksionar ,! 

I# 
I I I -- 

Pozlc~onl me 31 anjetor 2074 . I  
-- ... . . ................. 5,234 . . . . .  Ti 

Efekti I ndryshimit ne politikat 
Ikontabel 

I rreaulluar I 



SHENI MEI' Sl'.~IC(;l~l<Sl~ 

Shoqeria " L,Ul,I" sl.lpk nic nip1 K 37506070'1' si 111lri11i i~lli)r~~lacio~ii kou~ahel nih;ln 

tlitaret e ble-rjeve per matr:rii~le! e miillrill , slli!ic\.c, i~l~li~s,  I)i~~~hcs, pagilve, vcpl'inicvc rc 
lidryeshme tc: cilat jane te kuadrual-il dhc cc mharlula IIC cc~~~~~it l i~; l t~.~r. I ' ; lsclyri~l  linal~ciarc tc 
hartuara jane te bazuar lie clokunientc tc rrcyulll;~ 1igiol-c tll~c ji111 konforln SKK Jhc I.,il:iil 
Nr.9228 Date 29.04.2004"Pc.r konlahililctin tlhc I'esclyr;\l I:iniil~cin~ " te ritlrysl~~~nr. 

Nga kryqezi~ni i ti-eguesvc ic pas:tqvrilvr: lini~nciilrc Inc arickset dhc ruhrikal c hilnltcit 
del se ka perpi1th.i~ le plote dlie Ilogjike Le le dhr:n~ve hic jnnc , pagal c si/;uriniet shoclc~.c~a~.c, 
shifra e afarizmit , detyrimei per t;~timct cli. 

2.Inlbrmacion mbi zerat e ntlryeslio~c. te pasqyravc tinaeci:~~.e (hilancit, cash- 
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shper,xinrel cl j)  

Jane bere celjet e Ilogarivc sipas Standilrtcvc Ko~nhclirri: le Kontabiliteril pcr vitin 
20 14duke i bere ato ta krahasuesli~ne me vi t in  pawardlics 20 13 Mbilrtaja e ta dliennve esllte 
here konform ketyre standarteve duke ruqjtur Inc pergjegjcsi gjurmct e krijilnit te tyre per te 
patur mundesi verifikimi derri lie l'i~nd per cdo rtrhrikc tjllc ;IC Ic pnstlyravc iinanciaro. 
Stoku cshte i barabslrte me git:ndien I(ontablc: 

3.kreditoret dhe furnitore, 

- -. . . . -. - - 
Shurna keto te perputllura nle pasyyrat lirlcrncia~.c te t~ilancit. 
4.Huate dhe parapagimet 

Ne pasqyren finailciare te bilalicit jane te analizuar lieto detyl-ime r~je per nje dhe n u k  ka velicl 
per rnos kuptime te tyre detyrilnet per tatimel qe paraqilen ne bilan si pershcmbull TVSI-l 
eshte e kuatiruar me shume~i qe reltla~nohet nc I:IlI' e niuajil Dli.jetor 2014 . 
l'e zeri furnitilra ; , 

Pagat -.---.----.----- - ---------- 5.64000 
Sig shoq ..................... 94 1 88 
~ o ~ l t a b l  i -----.------ 4000 
,ilnortizimi --------------- 
Komision banke-.------- 7487 
Shpenz taksa ----------- 156 400 
Cijoba tvsh ----------- 1761 1 
Shoqeria ne fundt vitit rezulton me nje humbje ushtrimi 340201 leke dlie llurl~hja fiskale 
mbetet (34030 1-1 76 1 1 )=322 590 leke. 

+N~--&&#ISRQN TABEL 
IAW 

INISTRATORI 


